BGT514L系列振镜头硬件安装手册
BGT514L系列振镜头
硬件安装手册
文档版本号：V1.0.0
BGT514L系列振镜头硬件安装手册
前言

激光波长为 355 nm、532 nm和 1064 nm，支持 BC2-100 通讯接口协议，搭配柏楚 BCG-3 系列
振镜控制卡、柏楚 UltraScan 软件、场镜等模块一同使用。
1.2 产品型号说明
图 1-1 产品型号说明
www.bochu.com 2
BGT514L系列振镜头硬件安装手册
1.3 产品型号汇总
表 1-1 产品型号一览表
型号 波长 速度
BGT514L-B-DY-SI-[W]-W 532 nm 200 rad/s
BGT514L-B-TY-SI-[W]-W 355 nm 200 rad/s
BGT514L-B-Y-SI-[W]-W 1064 nm 200 rad/s
BGT514L-B-Y-QU-[W]-W 1064 nm 200 rad/s
BGT514L-B-DY-SI-[W]-VC 532 nm 100 rad/s
1.4 产品技术参数
表 1-2 产品技术参数
BGT514L-B-Y/DY/TY-SI-[W]-
W
BGT514L-B-DY-SI-[W]-
VC
BGT514L-B-Y-QU-[W]-